

Kommunfullmäktige, Tyresö den 24 oktober 2024

SÄRSKILT YTTRANDE

§ 82 Investeringsprogrammet

Vi i Centerpartiet tycker att flertalet av de projekt som finns i investeringsprogrammet är bra och de kommer att kunna föra Tyresö kommuns utveckling framåt.

Det vi i Centerpartiet bland annat ställer oss frågande till är att man i projektet Bollmoravägen etapp 1 vill bygga om den befintliga korsningen till en ny korsning. Det man kan se utav den utredning som gjorts är att man bättre kommer att kunna hantera höga vattenflöden och att gång- och cykeltrafiken kommer att få bättre förutsättningar att ta sig förbi korsningen.

Vi i Centerpartiet ser dock att man med mindre medel skulle kunna göra förändringar om skulle kunna avlasta trafikflödena. Det skulle kunna göras genom att ändra i kollektivtrafikens turer det vill säga att alla bussar inte stannar vid hållplatsen Masten utan att man skulle kunna fördela turerna över Sikvägen och förbi Lidl. Det skulle avlasta trafiken delvist i korsningen men även vänstersvängen i korsningen Bollmoravägen/Njupkärrsvägen när trafiken ska tillbaka från Gullmarsplan. Vi ser även att man skulle kunna ändra trafikljusens signaler så att när en buss närmar sig korsningen så ändras signalljusen fördelaktigt efter bussen.

Ett förslag var även att man gör om korsningen till en cirkulationsplats för att det ska vara ett jämt flöde i området. Utan trafikljus som stoppar trafiken så skulle både kollektivtrafik och andra fordon ha möjlighet att kunna navigera i den nuvarande korsningen bättre då fler kan köra in i en cirkulationsplats utan att det blir en fara eller kö i trafiken.

En annan investering som vi ställer oss frågande till är Njupkärrsskolan då skolans kostnad är väldigt hög i grund även om styret har genom att ta bort delar av projektet för att kunna minska kostnaderna. Men vi i Centerpartiet anser att det är olämpligt att entreprenörer som



vi ska använda genom upphandling få ett incitament om de håller den avtalstid som är fastställd och att byggnationen ska vara färdig. Vi i Centerpartiet anser att det är pengar som företag inte ska ha för att de följer ett avtal utan att det är pengar som våra medborgare har större nytta av om vi lägger dem på välfärden.

Vi i Centerpartiet tycker att våra medborgares skattepengar ska förvaltas med en högre noggrannhet så att varje skattekrona kommer till mest användning där den behövs som mest.

För den centerpartistiska gruppen i Tyresö

Hanne Sofia Carlsson

Gruppledare i kommunfullmäktige